
2017アウトドアフェスティバル開催に伴う出店者募集要項 

 

平素よりご出店をいただく皆さまにおかれましては、会場の雰囲気づくり、安全で楽しいイベントの運営など、

多大なご協力をいただいておりまして、この場をお借りして、重ねてお礼を申し上げます。 

今回、2017 アウトドアフェスティバルの出店募集を開始するにあたり、ご来場者さま、ご出店者さま全員が

笑顔で過ごす事が出来るよう、運営へのご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

日 程 平成２９年９月３０日（土）・１０月１日（日） 

会 場 群馬県利根郡みなかみ町 湯桧曽公園 

雨天決行 ※荒天により中止になる場合があります 

募集締切 平成２９年９月１３日（水） 

主 催 アウトドアフェスティバル実行委員会 

後 援 
みなかみ町 みなかみ町観光協会 みなかみ町商工会 みなかみ町体験旅行 

一般社団法人アウトドア連合会 

 

【出店ブースの種類】 

テント出店：飲食・物販 

飲食物を取り扱う出店の場合、実店舗での食品衛生関係の許可をお持ちの方に限ります。その際も保健所へ

の申請書類が別に必要となります。 

ブーススペース １コマ（テント半分 3.6×2.7ｍ）・２コマ（テント１張り 3.6ｍ×5.4ｍ） 

テントは主催者が設置及び撤収致します。 

テントの配置場所についても、募集状況を考慮し、主催者で決定致します。 

出店料 ● 施設使用料 ２コマ ２日間使用の場合 20,000円 

● 施設使用料 １コマ ２日間使用の場合 10,000円 

● ハッピーチケットの清算の際に１０％の手数料を頂戴します。（下記参照） 

その他 ● テント・テーブル・イスは、主催者が用意いたします 

● １コマに対して会議テーブル２台（180㎝×45㎝）とイス２脚を用意いたします。 

● 電源設備が必要な際は主催者が準備します。（100V10A 程度まで）それ以上の電源が

必要な方は自前で発電機をご用意ください。 

● 当日の電源配線準備は行えませんので、使用内容を申込書にご記入下さい。 

● テント内照明について、主催者側で設営時に設置します。 

● ガスを使用する場合は、各自でご準備下さい。 

● 水を使用する場合は、会場備え付けの水道をご利用になるか、各自でご準備下さい。 

● ゴミの対応については、各自でお持ち帰り下さる様、お願い致します。 

● 当日は混雑が予想されますので出店者様の車両はスタッフ関係者駐車場に駐車頂き

ますようお願い致します。出展ブースの近くまで車両での搬入可能です。 

● 商品等の管理は各出展者の責任において行って頂きますようお願い致します。 



 

移動販売車両販売（飲食・物販）または 自社テント（物販のみ） 

移動販売車での飲食出店は群馬県内で有効な自動車での自動車営業許可証（飲食店・喫茶店・菓子製造）が

あることが条件となります。（許可をお持ちでない場合はご出店をお断りさせていただきます。） 

ブーススペース 間口５ｍ×奥行き３ｍ 

出店料 ● 施設使用料 ２日間 5,000 

● ハッピーチケットの清算の際に１０％の手数料を頂戴します。（下記参照） 

その他 ● 電源設備が必要な際は主催者が準備します。（100V10A 程度まで）それ以上の電源が

必要な方は自前で発電機をご用意ください 

● 当日の電源配線準備は行えませんので、使用内容を申込書にご記入下さい。 

● 火器を使用する場合は、各自でご準備下さい。その際、消火器のご準備もお願いいた

します。 

● 水を使用する場合は、会場備え付けの水道をご利用になるか、各自でご準備下さい。 

● ゴミの対応については、各自でお持ち帰り下さる様、お願い致します。 

● 商品等の管理は各出展者の責任において行って頂きますようお願い致します。 

 

 

■その他注意事項 

お酒類の販売はお断りさせていただきます。 

■ハッピーチケットについて 

会場内で使用できるチケット（ハッピーチケット）を参加者の方にお渡ししています。1枚２００円分の金券

として各店舗で利用できるようにしてください。参加者がチケットを利用する際にお釣りは出さないでくださ

い。イベント終了時に実行委員会事務局にて現金に清算させていただきます。その際手数料として額面の１

０％を頂戴いたします。 

 

【お申し込み・お問い合わせ】  

アウトドアフェスティバル実行委員会 会場担当チーム 

アンクルベアー（市村） 

〒３７９－１６１７ 群馬県利根郡みなかみ町湯原１０５－１ 

ＴＥＬ：０２７８－７２－８９００  ＦＡＸ：０２７８－７２－８９８６ 

 

ネイチャーナビゲーター（森本） 

ＴＥＬ：０９０－２７５８－９５８６ 


